PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 03.06.2011

                               № 212
пгт. Излучинск

	О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 28.11.2008 № 16
 «О Порядке присвоения наименований объектам, улицам, площадям и другим территориям общего пользования городского поселения Излучинск»

       В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Излучинск в соответствие  с уставом поселения,
Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к  решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 28.11.2008 № 16 «О Порядке присвоения наименований объектам, улицам, площадям и другим территориям общего пользования городского поселения Излучинск»:
1.1. По тексту приложения слова «глава поселения» заменить словами «глава администрации поселения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета    депутатов городского поселения Излучинск (Л. И. Климачевская).
Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина